ГЛАВА

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 ноября  2019 года                                            №  27
О назначении публичных слушаний
Руководствуясь статьями 10,20 Устава Суровикинского муниципального района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области, утвержденным решением Суровикинской районной Думы от 29 ноября 2017 г. № 31/253, постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Суровикинского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
2. Проект бюджета Суровикинского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов разместить на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  опубликовать в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

3. Публичные слушания состоятся 26 ноября 2019 г. в 10-00 часов по адресу : г.Суровикино, ул.Ленина 64, зал заседаний администрации Суровикинского муниципального района. Предложения и замечания по проекту бюджета Суровикинского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов направлять по вышеуказанному адресу  до 25 ноября 2019 г.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава Суровикинского
муниципального района                                                   И.В.Дмитриев